
UCHWAŁA NR XXVIII/315/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  dyrektora  Szkoły Podstawowej  w Karpaczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę pana  K. J. na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Karpaczu dotyczącą nie zapewnienia skrzynki podawczej na platformie ePUAP, na którą  można 
byłoby kierować pisma w formie elektronicznej.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza do zawiadomienia skarżącegoo 
sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 6A377A43-EEB6-4EC2-8BAD-8C4DAFBBF73E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 21.08.2020 r. na ręce przewodniczącego Rady Miejskiej Karpacza wpłynęła skarga pana K. J. na

działalność dyrektora Szkoły Podstawowej w Karpaczu. Skarga dotyczy nie zapewnienia skrzynki
podawczej na platformie ePUAP, na którą można byłoby kierować pisma w formie elektronicznej.
Zgodnie z § 92 oraz § 97 Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018r., poz.4847 ze zm.)
Przewodniczący Rady Miejskiej Karpacza przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej
rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.

W dniu 21.08 2020 r. komisja wystąpiła do Dyrektora SP o ustosunkowanie się do ww. skargi.
W odpowiedzi na skargę Dyrektor SP poinformowała, że Szkoła Podstawowa im. Ratowników Górskich
w Karpaczu posiada elektroniczną skrzynkę podawczą (ESP) spełniającą standardy i wymagania określone
przez Ministra właściwego ds. Informatyzacji. Zgodnie z ustawą z dnia 17 lutego 205 roku o informatyzacji
podmiotów realizujących zadania publiczne.
Z uwagi na powyższe komisja uznała skargę za bezzasadną.

W związku z tym uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

POUCZENIE

Zgodnie z art 239 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a
skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania
skarżącego.

Id: 6A377A43-EEB6-4EC2-8BAD-8C4DAFBBF73E. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




